[image: image1.png]

ДУМА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРАСНОУФИМСКИЙ ОКРУГ

ДВАДЦАТЬ ПЕРВОЕ ЗАСЕДАНИЕ ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
от 27 февраля 2014г. № 195
г. Красноуфимск

	О распределении лесосечного фонда для ремонтных работ

В целях упорядочения работы по обеспечению населения МО Красноуфимский округ деловой древесиной на корню для ремонта строений и на основании сведений Красноуфимского лесхоза о расчетной лесосеке по Красноуфимского лесхозу, Дума Муниципального образования Красноуфимский округ

РЕШИЛА:

1. Утвердить распределение лесосечного фонда на корню для обеспечения населения МО Красноуфимский округ в 2014 году деловой древесиной для проведения ремонтных работ строений согласно приложению.

2. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по аграрным вопросам (Серебренников Ю.А.).
3. Настоящее решение Думы разместить на официальном сайте МО Красноуфимский округ.
Глава Муниципального образования

Красноуфимский округ

      О.В. Ряписов
Приложение
к решению Думы
от 27.02. 2014 г. № 195
«О распределении лесосечного

фонда для ремонтных работ»
	Распределение лесосечного  фонда (деловой древесины) в 2014 году на ремонтные работы

	Наименование ТО
	Числ-ть
	Лимит на 2014 г.

	Натальинский ТО
	2130
	170

	Саранинский ТО
	2817
	225

	Александровский ТО
	1232
	95

	Баякский ТО
	632
	50

	Б.Турышский ТО
	1052
	85

	Бугалышский ТО
	1656
	130

	Ключиковский ТО
	1260
	100

	Красносокольский ТО
	131
	10

	Криулинский ТО
	3467
	275

	Крыловский ТО
	986
	75

	Марийключиковский ТО
	490
	35

	Н.Иргинский ТО
	1228
	95

	Новосельский ТО
	914
	70

	Озерский ТО
	475
	40

	Приданниковский ТО
	2474
	200

	Рахмангуловский ТО
	642
	50

	Саргаинский ТО
	375
	30

	Сарсинский ТО
	1247
	100

	Сызгинский ТО
	566
	45

	Тавринский ТО
	2178
	170

	Т.Еманзельгинский ТО
	531
	40

	Усть-Баякский ТО
	498
	40

	Усть-Машский ТО
	1221
	100

	Чатлыковский ТО
	872
	70

	Чувашковский ТО
	881
	70

	Ювинский ТО
	1600
	130

	ИТОГО
	31555
	2500

	погорельцам

	1500

	застройщикам

	2500

	итого

	6500